GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE CONDUTORES DE TURISMO EM

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE – CURSO DE TURISMO

 EDITAL N°003/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 05 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
2ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO do Edital nº 003/2024 –

TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT.

N
Nova Xavantina-MT, 22 de julho de 2024.

RITA MARIA DE PAULA GARCIA

Coordenadora do Curso de Turismo da Universidade do Estado de Mato Grosso
Portaria nº 1526/2023 – PROEG

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

Os aprovados abaixo relacionados receberão um link por e-mail para realizar a sua matrícula no Curso de

Condutores até o dia 25 de julho de 2024.

Nome

ALCIDES CRESPO CHAVE

AURÉLIO DOS SANTOS NAKASHIMA

FABRICIO CAMARGO DE LIMA